
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia …………………….. 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ramowych planów nauczania w publicznych 

szkołach i placówkach artystycznych 

Na podstawie art. 47 ust. 1a i 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 6 czerwca 

2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania w publicznych szkołach i placówkach 

artystycznych (Dz. U. poz. 1247) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) tygodniowy wymiar godzin zajęć z wychowawcą, w szczególności zajęć dotyczących 

istotnych problemów społecznych: zdrowotnych, prawnych, finansowych, 

klimatycznych i ochrony środowiska – w przypadku szkół artystycznych 

realizujących kształcenie ogólne;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

MINISTER KULTURY  

I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

w porozumieniu 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

 

                                                 

1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 

2254). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 

1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374. 


